

**Årsredovisning**  
för  
**Helledals Bygg AB**  
556800-3197

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Gustafsson, Styrelseledamot  
2024-12-10

Styrelsen och verkställande direktören för Helledals Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består i nybyggnationer, om och tillbyggnation, renovering, lokalanpassning, grundarbeten, schaktarbeten och inredningssnickeri.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är förbrukat och styrelsen är medveten om att bolaget drivs med personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	305	992	3 519	2 464	3 026
Resultat efter finansiella poster	-576	-900	-610	-275	-848
Avkastning på eget kap. (%)	935	-175	-50	-36	-81
Soliditet (%)	-25	53	60	39	45

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fusions resultat</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	189 449	874 226	-849 696	<b>513 979</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-849 696	849 696	<b>0</b>
Årets resultat				-575 527	<b>-575 527</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>189 449</b>	<b>24 530</b>	<b>-575 527</b>	<b>-61 548</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	213 979
årets förlust	-575 527
	<b>-361 548</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-361 548
	<b>-361 548</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		305 178	991 902
Övriga rörelseintäkter		5 175	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 353</b>	<b>991 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-204 007	-782 988
Övriga externa kostnader		-317 760	-397 526
Personalkostnader	2	-331 219	-423 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 238	-30 280
Övriga rörelsekostnader		0	-245 535
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-882 224</b>	<b>-1 879 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-571 871</b>	<b>-887 763</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 802	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 458	-12 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 656</b>	<b>-12 001</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-575 527</b>	<b>-899 764</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	53 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>53 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-575 527</b>	<b>-846 764</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 932
<b>Årets resultat</b>		<b>-575 527</b>	<b>-849 696</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

27 552

56 790

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 552**

**56 790**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**27 552**

**56 790**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

103 600

571 620

Övriga fordringar

106 926

90 923

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 811

10 652

**Summa kortfristiga fordringar**

**218 337**

**673 195**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

241 036

**Summa kassa och bank**

**0**

**241 036**

**Summa omsättningstillgångar**

**218 337**

**914 231**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**245 889**

**971 021**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

213 979

1 063 675

Årets resultat

-575 527

-849 696

**Summa fritt eget kapital**

**-361 548**

**213 979**

**Summa eget kapital**

**-61 548**

**513 979**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

174 074

0

Leverantörsskulder

73 201

185 596

Skatteskulder

7 889

82 322

Övriga skulder

42 272

150 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

38 489

**Summa kortfristiga skulder**

**307 437**

**457 042**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**245 889**

**971 021**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Försäljningar/utrangeringar	-42 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>42 000</b>
Ingående avskrivningar	-42 000	-42 000
Försäljningar/utrangeringar	42 000	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-42 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	218 420	218 420
Försäljningar/utrangeringar	-13 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>204 920</b>	<b>218 420</b>
Ingående avskrivningar	-161 630	-131 350
Försäljningar/utrangeringar	13 500	
Årets avskrivningar	-29 238	-30 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-177 368</b>	<b>-161 630</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 552</b>	<b>56 790</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Fusion		-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	174 074	0

Kungsbacka 2024-12-09

*Mikael Gustafsson*  
Mikael Gustafsson  
Verkställande direktör